Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

Сессия  12                                                                               27 августа 2010 года
Созыв 2

№ 46
О внесении изменений Устав муниципального образования
«Исменцкое сельское поселение»
В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» некоторых пунктов Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 3 августа 2010 года, Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» решило:

1. Внести в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Поручить Главе муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» Кирилловой Татьяне Николаевне представить настоящее Решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Марий Эл.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                               Т.Н. Кириллова